
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3106

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:36:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2022

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O ÔNIBUS AZN-4176, ÔNIBUS
AYT-3482, ÔNIBUS ARP-9837, ÔNIBUS AZH-5141, SPRINTER APT-8390, ÔNIBUS AZH-5146 E
ÔNIBUS AZH-5147 DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 82/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3106/p-styletext-aligncenterservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-para-onbsponibus-azn-4176-onibus-ayt-3482-onibus-arp-9837-onibus-azh-5141-sprinter-apt-8390-onibus-azh-5146-e-onibus-azh-5147-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e51af53dfd5c46c328d91ab304781c.pdf

